
 

 

STRUTTURA PROPONENTE 

 

ASL FG  (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

Direzione Amministrativa P.O. Unico 

Sede di San Severo 

 

 

CIG 

 

ZF933169F7; Z5E3316A59; 8909349361; 

ZAF3316A9C; Z3F3316AD1; 

Z2A3316B0A; Z4C3316B61; Z663316B86 

 

OGGETTO DEL BANDO 

 

Procedura negoziata telematica a singola voce ai 

sensi del D.Lgs 50/2016 per l’acquisto e fornitura di 

accessori per l’Endoscopia Urologica Operativa 

compresa la RIRS del P.o di Cerignola della ASL di 

Foggia. 

  

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

 

 

Acquisto in economia. 

 
CATEGORIA MERCEOLOGICA 

Dispositivi per apparato urogenitale  

 
ELENCO OPERATORI INVITATI 
 

Tutti gli operatori iscritti alla categoria 
merceologica n. 112800000di Empulia. 

ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI  Ditta AM NEXT ; DITTA VIGEO; DITTA COLMA; 
DITTA MEHOS; DITTA COOK ITALIA; DITTA 
MEDIVAL; DITTA TELEFLEX MEDICAL; DITTA 
BOSTON SCIENTIFIC; DITTA OLYMPUS ITALIA; 
DITTA COLOPLAST. 

 

AGGIUDICATARIO 

Ditta Olympus Italia 10994940152 

Ditta Mehos 09163950968 

Ditta Cook Italia 07123400157 

Ditta Am Next 04021260226 

Ditta Boston Scientific11206730159 

Ditta Coloplast 04029180371 

Ditta Vigeo 02123550200 

Ditta Teleflex Medical 06324460150 

 
 

ESTREMI DELL’ATTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

DET. N. 10705 del 28/09/2021 

 

IMPORTO   DI AGGIUDICAZIONE (al netto di IVA) 

 

 

Euro  136.779,20 

 

TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO O 

FORNITURA 

 

 

Data inizio                     28/09/2021 

 

Data fine                       28/09/2022 

 

 
 

 

        L’ ISTRUTTORE : Bordani Cinthya  


